

Basına baskı AB'ye engel



Doğan Grubu'na kesilen vergi cezası, Federal Alman Meclisi'nin gündemine geldi. ■ Sol Parti Federal milletvekili Hakkı Keskin'in, Türk hükümetinin medyanın sesini kesmek istediğine ilişkin sözlerine, Alman hükümeti adına Federal Dışişleri Müsteşarı Gernod Erler karşılık verdi: "Bu dediklerinizin doğru olması durumunda Türkiye'nin AB üyelik perspektifini olumsuz etkiler. Düşünce ve basın özgürlüğünü de müzakerelerde koşul olarak arıyoruz." »11. sayfada

Basına baskı AB'yi engeller

■ Ali Varlı / BERLİN



TÜRKİYE'de sürdürülen Ergenekon operasyonları ve Doğan Grubu'na verilen para cezaları, Federal Alman Meclisi'nde de gündeme geldi. Sol Parti Federal milletvekili Prof. Hakkı Keskin'in iki konuyla ilgili sorularına, Alman hükümeti adına Federal Dışişleri Müsteşarı Gernod Erler cevapladı.



Keskin'in, "Federal Hükümet, Türk hükümetine eleştirel yaklaşan medya gruplarına örneğin Doğan grubuna verilen yaklaşık 385 milyon Euro'luk para cezasını nasıl değerlendiriyor? Bu durum Türk hükümetinin

eleştirel yaklaşan medyanın sesini kesmek anlamına gelmiyor mu? Ayrıca bu durum basın özgürlüğünü sınırlandırmak değil midir?" sorularına yanıt veren müsteşar Erler, şöyle dedi: "Bu dediklerinizin doğru olması durumunda Türkiye'nin AB üyelik perspektifini olumsuz etkiler. Biz hükümet olarak her zaman her yerde basın özgürlüğünü savunuyoruz ve bunun kalıcı olması için çaba harcıyoruz. Düşünce ve basın özgürlüğünü de müzakerelerde koşul olarak arıyoruz."

ERGENEKON İZLENİYOR

Müsteşar Erler, Hakkı Keskin'in 'Ergenekon So-ruşturması çerçevesinde özellikle laik ve demokratik görüşlü çok sayıda rektör ve profesör gözaltına alınıp tutuklanmıştır. Hukuk kurumları da hukukun siyasetleştirildiği görüşündedir. Hukuk ve demokratik devlet olan Türkiye'de hukukun tehlikeye girdiği endişesi yaşamaktadırlar. Bu konuda Fe-

Boycot yanlış insanlar istediği gazeteyi okur

■ Murat Tosun/BERLİN

■ SOL Parti Federal Meclis milletvekilleri Sevim Dağdelen ile Hüseyin Kenan Aydın da Türkiye'de basın özgürlüğü konusunda Alman hükümetine soru önergesi verdi. Bu önergeye de Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Gernot Erler yanıtladı. Başbakan Erdoğan'ın medyayı boykot çağrılarını yaptığı hatırlatılan önergede, Federal Hükümet'in bunu nasıl değerlendirdiği soruldu. Önergeye yanıt veren Erler, "Federal Hükümet çoğulcu demokrasilerde her vatandaşın hangi medyayı tercih edeceğini serbestçe karar vermesi gerektiği ni düşünmektedir" dedi.

dederal hükümet ne düşünüyor" sorusuna da yanıt verdi. Alman Hükümeti'nin Türkiye'deki Ergenekon davasını bildiğini ve yakından takip ettiğini belirten Erler, "Yürüyen bir dava hakkında görüş ve yorum yapmak istemiyoruz. Ancak sizin hiçbir kuşkunuz olmasın geçen yılın başına kadar uzanan bu gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Bu durum şüphesiz AB ile müzakereler çerçevesinde değerlendirilecektir" dedi.